
 （単位：円）

Ⅰ

5,042,566,546

506,224,250

26,250,000

5,869,715,369

33,989,351

57,870,780

2,506,757,127

167,921

1,053,751

22,286,371

3,495,367

44,526,671 48,022,038

155,341,121

14,270,244,625

Ⅱ

2,052,128,696

2,219,071,279

179,185,967

173,540,886

344,419,579

979,149,022

2,890,254,377

731,149,717

1,371,302,030

544,688,501

2,156,668,789 13,641,558,843

296,476,359

38,920,474

15,964,123

24,235,816

29,267,403

45,656,730

36,475,680

49,185,935

52,711,823

70,284,115 659,178,458

電 子 計 算 機 借 料

土 地 建 物 借 料

減 価 償 却 費

そ の 他

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

雑 役 務 費

番 組 制 作 費

減 価 償 却 費

そ の 他

一 般 管 理 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

消 耗 品 費

雑 役 務 費

土 地 建 物 借 料

経 常 費 用

業 務 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

財 務 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

寄 附 金 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

資 産 見 返 給 付 金 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

運 営 費 補 助 金 等 収 益

受 託 研 究 収 益

損　益　計　算　書

(自　平成23年4月1日　至　平成24年3月31日）

経 常 収 益

授 業 料 収 益

入 学 金 収 益

検 定 料 収 益



14,300,737,301

△ 30,492,676

Ⅲ

208,085,310

24,844

51,486

1,533,848

209,695,488

Ⅳ

209,695,488

236,728

209,932,216

△ 30,729,404

44,860,095

14,130,691

当 期 純 利 益

特別修繕準備金取崩額

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

固 定 資 産 売 却 損

当 期 総 利 益

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

臨 時 利 益 合 計

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失 合 計

資 産 見 返 給 付 金 戻 入

経 常 費 用 合 計

経 常 利 益

臨 時 利 益

資産見返補助金等戻入


